АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2015                                                                                                       № 47

п. Бориха

Об отмене  Постановления
Администракии Краснопартизанского
сельсовета от 22.12.2014 № 52 «Об
утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку рекламных
конструкций, аннулирование таких решений»

            На основании протеста Алейского межрайонного прокуратура    от
26.11.2015 № 02-38-2015
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации  Краснопартизанского сельсовета от
22.12.2014 № 52 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку
рекламных  конструкций, аннулирование таких решений»

2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде
Администрации  Краснопартизанского  сельсовета  Алейского района Алтайского
края  и официальном сайте Администрации Алейского района: раздел
Краснопартизанский сельсовет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                      А.В. Дзюбенко